

**Protokół Nr 32 /2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu
Świebodzińskiego odbytego w dniu 20 lipca 2015 roku
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2.**

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz. 9:00 i poprowadził Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 4, w związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Mieczysław Czepukowicz, Alicja Hoppen-Anyszko, Szymon Pyrcz, Marcin Minta.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- Pani Anna Pietruńko – Naczelnik Wydziału FK;
- Pan Piotr Krzywy – Stanowisko ds. Zarządzania Kryzysowego ZK;
- Pani Anna Krajewska – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego ORG;
- Pani Małgorzata Wojciechowicz- Inspektor Wydziału BR.

Wicestarosta Mieczysław Czepukowicz przedstawił następujący porządek posiedzenia:

1. Wniosek Pana Piotra Krzywego dotyczący podziału rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 2000,00 zł na pokrycie kosztów zabezpieczenia interwencyjnego elewacji w budynku przy ul. Okrężnej 4 po Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Świebodzinie,
2. Wniosek Pana Piotra Krzywego dotyczący podziału rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 1000,00 zł na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia na terenie Policijnego Ośrodka Wypoczynkowego w Niesulicach, osób poszkodowanych i zagrożonych w czasie nawałnic, jakie przeszły na terenie powiatu świebodzińskiego w nocy z 07 na 08 lipca 2015 roku

Porządek ten został w obecności 4 członków przyjęty jednogłośnie.

Ad.1

Pan Piotr Krzywy przedstawił wniosek (załącznik nr 2 do protokołu) dotyczący naprawy elewacji w budynku przy ul. Okrężnej 4 po SOSW w Świebodzinie, która w wyniku nawałnic, jakie przeszły w nocy z 07 na 08 lipca 2015 roku została naruszona, a spadające jej elementy zagrażały zdrowiu i życiu przechodniów oraz stwarzały zagrożenie uszkodzenia pojazdów poruszających się ul. Okrężną wzdłuż tego budynku.

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Mieczysław Czepukowicz –za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za, Marcin Minta - za) wyraził zgodę na wprowadzenie zmian zgodnie z ww. wnioskiem. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Skarbnika do przygotowania stosownych zmian w budżecie powiatu.

Ad. 2

Pana Piotr Krzywy przedstawił wniosek (załącznik nr 3 do protokołu) dotyczący zdarzeń i strat na terenie powiatu świebodzińskiego, jakie wywołały burze i nawałnice, które

przeszły przez powiat w nocy z 07 na 08 lipca 2015 roku. W celu uargumentowania zasadności podziału rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 1000,00 zł związanych z pokryciem kosztów zakwaterowania i wyżywienia na terenie Policyjnego Ośrodka Wypoczynkowego w Niesulicach, osób zagrożonych i poszkodowanych ww. zdarzeniach.

Zarząd Powiatu w obecności 4 członków jednogłośnie (Mieczysław Czepukowicz –za, Alicja Hoppen-Anyszko – za, Szymon Pyrcz – za, Marcin Minta - za) wyraził zgodę wprowadzenie zmian zgodnie z ww. wnioskiem. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Skarbnika do przygotowania stosownych zmian w budżecie powiatu.

Wobec zrealizowanego porządku obrad Wicestarosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 9:30.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Małgorzata Wojciechowicz

Mieczysław Czepukowicz

Alicja Hoppen-Anyszko

Szymon Pyrcz

Marcin Minta